Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2018 года № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в государственную программу
Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта»

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 12 апреля 2018 года № 105 «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта»  официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 12 апреля) следующие изменения:
а) позицию «Стратегическая задача, на реализацию которой направлена программа» раздела I. Паспорт государственной программы Республики Алтай изложить в следующей редакции:
	«Стратегическая задача, на реализацию которой направлена программа
	Развитие человеческого капитала»;

в) в позиции «Развитие физической культуры и массового спорта» раздела II. Характеристика сферы реализации государственной программы внести следующие изменения:
в абзаце шестом:
цифры «13,2» заменить цифрами «12,8»;
цифры «26,4» заменить цифрами «26,1»;
цифры «200» заменить цифрами «197,7»;
в абзаце седьмом:
цифры «28,4» заменить цифрами «30,5»;
цифры «53,3» заменить цифрами «55,4»;
цифры «225,2» заменить цифрами «222,5»;
в абзаце девятом:
цифры «5,6» заменить цифрами «0,9»;
цифры «17,1» заменить цифрами «8,3»;
цифры «148,7» заменить цифрами «109,3»;
г) наименование позиции «Приоритеты государственной политики в сфере реализации государственной программы, цель, задачи» раздела II. «Характеристика сферы реализации государственной программы» государственной программы Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
 «III. Приоритеты государственной политики в сфере реализации государственной программы, цель, задачи»;
[bookmark: _GoBack]д) по строке 3.2. Приложения № 1 к государственной программе:
в графе 6 цифры «24» заменить цифрами «24,5»;
в графе 7 цифры «24,5» заменить цифрами «25».

Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай

                                                      А.В. Бердников